



# Product Information Sheet



**Nutrition Facts**  
 Serving Size 41 Crackers (28g)  
 Servings Per Container About 7

Amount Per Serving	
<b>Calories</b> 130	Calories from Fat 50
<b>% Daily Value*</b>	
<b>Total Fat</b> 6g	9%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	0%
<b>Sodium</b> 420mg	18%
<b>Total Carbohydrate</b> 18g	6%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 2g	
<b>Protein</b> 2g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65 g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carb.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:  
 Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

**ENG. INGREDIENTS:** Wheat Flour, Vegetable Oil, Sugar, Natural Seasoning Flavor (Salt, Cheese Powder, Dehydrated Vegetable (Onion), Hydrolyzed Vegetable Proteins, Acidity Regulators (Lactic Acid, Sodium Diacetate), Parsley Flakes, Taste Enhancers (Disodium Guanylate, Disodium Inosinate), and Natural Cheese Flavor), Salt, Ammonium Bicarbonate, Glucose and Fructose Syrups, Glucose Syrup, Sodium Bicarbonate, Yeast, Lactic Acid, Mono and Diglycerides, Soy Lecithin, Sodium Metabisulfite, Artificial Cheese Butter Flavor, Papain Powder.

**ALLERGEN INFORMATION:** Contains Wheat, Milk, and Soy.

Manufactured in a facility that processes peanuts and other tree nuts.

**FR. INGRÉDIENTS:** Farine de blé, huile végétale, sucre, arôme naturel assaisonnement (sel, poudre de fromage, légumes déshydratés (oignon), des protéines végétales hydrolysées, régulateurs d'acidité (acide lactique, le diacétate de sodium), flocons de persil, des exhausteurs de goût (guanylate disodique, inosinate), fromage et arôme naturel), sel, bicarbonate d'ammonium, le glucose et sirops de fructose, sirop de glucose, de bicarbonate de sodium, levure, acide lactique, mono et diglycérides, lectine de l, métabisulfite de sodium, arôme de beurre artificiel fromage, poudre de papaine.

**INFORMATION ALLERGIQUES:** Contient blé, lait, et soja.

Fabriqué dans une usine qui traite les arachides et autres noix.

**SP. INGREDIENTES:** Harina de trigo, aceite vegetal, azúcar, sabor natural Condimento (sal, polvo de queso deshidratados (cebolla), proteínas vegetales hidrolizadas, los Reguladores de la acidez (ácido láctico, diacetato de sodio), perejil, potenciadores del sabor (guanylate disódico, disódico inosinato), Queso y Sabor natural, sal, bicarbonato de amonio, jarabes de glucosa y fructosa, jarabe de glucosa, bicarbonato de sodio, levadura, ácido láctico, mono y diglicéridos, lecitina de soja, metabisulfito de sodio, Queso artificial con sabor a mantequilla, polvo de papaina.

**INFORMACION ALERGENICAS:** Contiene trigo, leche y soja.

Fabricado en una instalación que procesa cacahuetes y otras nueces de árbol.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Unit UPC
98367	Sour Cream & Onion Flavored Crackers, 7 oz.	12	9x11=99	0 35549 98367 5
Case UPC	Unit (inches)LxWxH	Case Weight	Case Dem(inches)LxWxH	Case Cube
50035549983670	4.00 3.50 5.25	7.70	15.50 13.50 6.00	0.73
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code	Shelf Life
770	3500/high cube	India	Best Buy	24 months

Distribution Center:

410.424.4003

800.626.2623

Fax: 410.424.4004

Fax: 888.626.2660